
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL V SETTORE

N. 181 del 29-09-2016

OGGETTO

LIQUIDAZIONE DITTE CONVEGNO "ABELLINUM NELL'AREA VASTA-IDEE E PROSPETTIVE"

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 07-11-2016 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE  V SETTORE

Richiamata la delibera della G. C. n. 55 del  7/04/2016 con la quale si promuoveva il Convegno
“Abellinum nell’area vasta- Idee e prospettive” -  tenutosi nella Sala Consiliare del Palazzo di Città
venerdi 15 aprile;

Che con determina n. 49 del 18/04/16 si prenotava l’ impegno,  sul Cap. 738.1, parte uscita del
Bilancio 2016 in corso di predisposizione;

Dato atto che l’iniziativa si è regolarmente tenuta;

Vista la fattura n. 1 -2016-FE del  15/04/2016 presentata dalla Ditta EllY’S MUSIC Service S.
A..S. di Pascucci Emilio di complessivi €  610,00 per noleggio audio e video;

Preso atto,che  la Ditta di cui sopra. ha presentato  a storno della fattura n. 1 -2016-FE del
15/04/2016,  nota di credito n° 000002-2016-FE del 29/06/2016 per l’importo di € 60,00 IVA
compresa;

Vista altresì la  fattura  n. 1 del 14/04716 di complessivi € 463,60  presentata dalla ditta
ITALGRAFIK di Imbimbo Carlo per stampa e fornitura  materiale pubblicitario ;

Accertato che il titolo di spesa è stato emesso a seguito di regolare prestazione di servizi e forniture
e risponde ai requisiti quantitativi e qualitativi richiesti;

Dato atto che è  stato acquisito ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari il codice identificativo
di Gara (CIG);

Visti i DURC attestanti  la regolarità contributiva;

Ritenuto provvedere alla liquidazione di spesa ai sensi dell’art. 184 del D.Lgv. n. 267 del 18/08/00
TUEL;

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n.10  dell’ 9/8/2016 e del vigente
Regolamento di Contabilità;

DETERMINA

- Di  impegnare e liquidare , per  quanto suesposto,  la somma accanto alle ditte di seguito
indicate:

- EllY’S MUSIC Service S. A..S.  € 550,00  Iva Compresa  Fattura n. 1 -2016-FE 30/5/16  (CIG
Z9019CF994);

- ITALGRAFIK di Imbimbo Carlo € 463,60 Iva Compresa  -   Fattura n. 1 del 14/04716  (CIG
Z3C19CF97D) ;

- Di imputare la somma complessiva di € 1.013,60  Cod sul Cap. 738.1, parte uscita del Bilancio
2016.

- Di trasmettere il presente atto, con i documenti giustificativi, al Servizio finanziario per i
conseguenti adempimenti ai sensi degli artt. 184 e 185 del D.Lgv n. 267 del 18/08/2000 (TUEL.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del V SETTORE
F.to Dott. Reppucci Enrico (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 09-11-2016 Il Responsabile del V SETTORE
F.to Dott. Reppucci Enrico (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 09-11-2016 Il Responsabile del V SETTORE
Dott. Reppucci Enrico

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


